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دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در دهه های ۴۰، 
۵۰، ۷۰، ۸۰ و ۹۰ با افزایش شیوع مصرف مواد مخدر رو 
به رو هستیم.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسکندر 
مومنی دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: 
منشا بسیاری از طلاق ها، جرائم و سرقت ها، مواد مخدر 
است یعنی اگر مواد مخدر ساماندهی شود بسیاری از این 
آسیب ها هم به تبع آن ساماندهی خواهد شد. امروز مواد 
مخدر یکی از آسیب های بسیار گسترده در همه دنیا و 
کشور ماست.دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: 
در جلسه هجدهم آذر ماه که در حضور رئیس جمهور 
تشکیل شد اولین موضوعی که مدنظر قرار گرفت موضوع 
پیشگیری و ورود بخش های مختلف همه دستگاه ها در کار 
پیشگیری از مصرف مواد بود.وی گفت:اگر روند مصرف 
مواد مخدر را از دهه ۴۰ بررسی کنیم تنها در دهه ۶۰ 
کاهش شیوع مصرف مواد مخدر را داشتیم و دهه های 
۴۰، ۵۰، ۷۰ و ۸۰ و ۹۰ با افزایش شیوع مصرف مواجه 
بودیم.مومنی اظهار کرد: ما دستاورد های خوبی در حوزه 
مقابله داشتیم که شاید برای جهان قابل باور نبود به طوری 
که سازمان ملل رسما پیشتازی ایران را اعلام کرد. ۹۰ 
درصد تریاک جهان، ۷۰ درصد مورفین جهان و ۲۰ درصد 

هرویین جهان را ایران کشف می کند.دبیرکل ستاد مبارزه 
با مواد مخدر بیان کرد: سال گذشته حدود هزار و ۲۰۰ 
تن مواد مخدر در کشور کشف شده است که این میزان 
بالا ترین مقدار کشف مواد مخدر در تاریخ ایران و جهان 
است.۹۰ درصد تریاک جهان، ۷۰ درصد مورفین جهان و 
۲۰ درصد هرویین جهان را ایران کشف می کند. او ادامه 
داد: در ۴۰ سال گذشته اقدامات خوبی برای درمان و 
پیشگیری از مواد مخدر صورت گرفته است. با اقدامات 
انجام شده این انتظار به وجود آمده که مواد مخدر وارد 
کشور نشود تا کسی مصرف نکند این وظیفه ما  و انتظار 
مردم انتظار درستی است، اما کافی نیست. اگر به همان 
میزان که در حوزه مقابله تلاش می کنیم در حوزه فرهنگی 
و پیشگیری هم تلاش کنیم می توانیم بگوییم به سامان 
رسیده ایم.دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: 
طبق آمار رسمی سازمان ملل در سال ۲۰۰۰ کل تولیدات 
مواد مخدر در افغانستان حدود ۲۰۰ تن بود و در سال 
۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ بالغ بر ۹ هزار تن رسید.جمهوری اسلامی 
ایران با پدیده قاچاق و ترانزیت صادقانه و قاطعانه برخورد 
می کند، ولی این به تنهایی کافی نیست. رویکرد ستاد، در 

کنار امر مقابله، درمان و توانمندسازی، پیشگیری است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

۹۰درصدتریاکجهاندرایرانکشفمیشود
۵ دهه است که با افزایش شیوع مصرف مواد مخدر مواجه هستیم

واژگونی ۲۰۶ پس از برخورد 
با جداول کناری بزرگراه

پلیس بزرگراه راهور تهران بزرگ از واژگونی سواری پژو ۲۰۶ در مسیر 
بزرگراه شیخ فضل الله بدلیل عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه خبر 
داد.بنا بر اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور فاتب، سرهنگ علی اصغر 
شریفی به نقل از رئیس منطقه ۲۳ پلیس راهور تهران بزرگ اعلام داشت: 
مقارن ساعت ۱۷ بعد از ظهر دیروز در مسیر شرق به غرب بزرگراه شیخ 
فضل الله بعد از پل ستارخان، یکدستگاه سواری پژو ۲۰۶ که در این مسیر 
در حال تردد بوده ناگهان از مسیر خارج می گردد.وی ادامه داد: این خودرو 
پس از آنکه بشدت با جداول کناری این مسیر برخورد می کند واژگون شده 
و به همین صورت چندین متر به مسیر خود بر روی سقف ادامه داده و 
بالاخره متوقف می گردد. سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: تیم کارشناسی 
پلیس بزرگراه راهور فاتب که در این مسیر در حال گشت زنی بوده پس 
از مشاهده این حادثه بلافاصله در محل حاضر و اقدامات ترافیکی خود را 
جهت ایمنی محل و بررسی علل حادثه انجام داد و این راننده را که دچار 
مصدومیت جزیی و سطحی شده بود به کنار راه هدایت و این خودرو را 
توسط جرثقیل به محل ایمن انتقال دادند.رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور تهران بزرگ از رانندگان خودرو ها خواست حین رانندگی تمام حواس 
و توجه خود را به رانندگی اختصاص دهند و از عجله و شتاب در رانندگی 
پرهیز نموده و به هیچ عنوان از تلفن همراه استفاده ننمانید و از سرعت و 
سبقت در معابر خلوت جدا خودداری کرده و قبل از حرکت حتما به اندازه 
کافی استراحت و با خستگی و خواب آلودگی هیچ گاه رانندگی ننمایند تا 

شاهد اینگونه حوادث نباشیم.

کشف بیش از یک تن موادمخدر 
در سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از کشف بیش از یک تن انواع 
موادمخدر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد.سردار محمد 
ملاشاهی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان  گفت: مرزداران هنگ 
مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به 
سرنخ هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود 
به خاک کشور در حوزه گروهان های مرزی اسفندک و جالق دست یافتند.
به گزارش رکنا، فرمانده مرزبانی استان با بیان اینکه قاچاقچیان که قصد 
داشتند موادمخدر را در فرصتی مناسب وارد کشور کنند به محض مشاهده 
مرزداران، با رها کردن یک دستگاه موتورسیکلت و محموله موادمخدر از 
محل فرار کردند گفت: مرزداران هنگ مرزی سراوان در این عملیات موفق 
شدند ضمن توقیف یک دستگاه موتورسیکلت، مقدار یک تن و ۴۰ کیلوگرم 
انواع موادمخدر شامل؛ ۹۳۰ کیلوگرم تریاک و ۱۱۰ کیلوگرم حشیش به 
همراه دو عدد بیسیم را کشف کنند.سردار ملاشاهی گفت:  شناسایی و 

دستگیری متهمین این پرونده ها در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

دستگیری سارق تابلوهای هشدار دهنده 
اداره راه هنگام سرقت

سارق تابلوهای هشدار دهنده اداره راه، هنگام سرقت در یکی از معابر 
شهرستان سیرجان به دام افتاد.

به گزارش رکنا ، سرپرست فرماندهی انتظامی سیرجان گفت: ماموران 
پاسگاه انتظامی خیرآباد هنگام گشت زنی در اواخر شب در محور سیرجان-

شیراز  به یک خودروی پراید که پلاک های آن مخدوش و نزدیک جاده 
پارک شده بود، مشکوک شدند.سرهنگ منصور رمضان نژاد افزود: ماموران 
با توقف چند ساعته و پایش نامحسوس این محل متوجه شدند راننده این 
خودرو با استفاده از کپسول هوابرش در حال سرقت تابلو های هشدار دهنده 
اداره راه است که بلافاصله این متهم  را دستگیر و به پاسگاه منتقل کردند.

وی ادامه داد: ماموران از خودروی پراید متعلق به متهم نیز تعدادی آهن 
آلات و پایه های مربوط به تابلوهای هشدار دهنده را کشف کردند و به 

مرجع قضایی تحویل دادند.

اخبار کوتاه

رسیدگی به پرونده قتل فاطیما جهان تیغ به زودی در 
شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران آغاز خواهد 
شد.به گزارش رکنا، اعضای خانواده فاطیما از مدت ها 
قبل در جریان اختلاف او و همسرش بودند.تا اینکه 
یک سال قبل در جریان کشمکش اختلاف های زن و 
شوهری،ناگهان خبر به قتل زن جوان در پاکدشت و اقدام 
به خودکشی همسرش شوک بزرگی به خانواده آنها وارد 
کرد.مادر فاطیما گفت: از مدتی قبل فاطیما و شوهرش با 
هم اختلاف پیدا کرده بودند.آنها چند بار تصمیم به جدایی 
گرفتند اما چون یک دختر کوچک دارند هر بار با وساطت 
و پادرمیانی خانواده ها سر خانه و زندگی شان برگشتند.

بالاخره آخرین بار که با هم به مشکل برخوردند،فاطیما 
تصمیم قطعی خود را برای جدایی گرفت.او مدرک 
آرایشگری داشت و می خواست از خانه شوهرش واقع در 
پاکدشت به نزدیکی خانه من در تهران نقل مکان کند و با 
آرایشگری امرارمعاش کند.وی در ادامه گفت: روز حادثه 
شوهر فاطیما به برادر من زنگ زده و گفته بود می خواهد 

فاطیما را ببیند و با او صحبت کند.فاطیما هنوز به تهران 
نیامده بود و ساکن منزل خود واقع در مسکن مهر پرند 
بود.برادرم او را تا مقابل در خانه همراهی کرده بود.سر 
راه هم شوهر فاطیما از خانه مادر خود هدیه و دسته 
گلی که برای دخترم خریده بود برداشته بود.اتفاقا آن 
روز دختر برادرم هم کنار فاطیما بود اما شوهر فاطیما 
درخواست کرده بود که تنها او را ملاقات کند و دختر 
برادرم از خانه خارج شده بود.ساعتی بعد دامادم به برادرم 
پیام داده و گفته بود با فاطیما آشتی کرده و قرار است 
شام را بیرون از خانه بخورند.در حالی که دایی فاطیما 
گمان می کرد زوج جوان آشتی کرده اند اما ناگهان خبری 
هولناک به او رسید: ساعت ۱۱ شب بود پدرشوهر فاطیما 
به برادرم زنگ زده و گفته بود فاطیما و شوهرش باز با 
هم دعوا کرده اند و دامادم در بیمارستان است.برادرم با 
نگرانی به خانه فاطیما رفته بود و دخترم را غرق در خون 
کف آشپزخانه دید.آنها اورژانس را خبر کردند اما دیگر 
فایده ای نداشت و دخترم جان خود را از دست داده بود.

مادر مقتول در ادامه به خبرنگار رکنا گفت: آنطور که 
دامادم ماجرا را شرح داده است،او روز حادثه برای گفتگو 
با دخترم وارد خانه شده بود اما یکدفعه از اینکه دخترم 
تلفنی صحبت می کرده عصبانی شده و به خاطر همین 
موضوع باز هم دعوایشان شده بود.شوهر فاطیما گفته بود 
که در جریان درگیری و عصبانیت فاطیما چاقو برداشته 
بود اما من با شناختی که از دخترم دارم این کار را از او 
بعید می دانم.دامادم گفته بود چاقو را از دست فاطیما 
گرفته و با آن به دست دخترم ضربه زده بود.بعد به گفته 
خودش با هاونگ زعفران ساب به سر فاطیما ضربه زده بود.
دامادم می گوید بعد از این درگیری ساعتی خوابیده و بعد 
از بیدار شدن متوجه شده که فاطیما فوت شده است.بعد 
از روی ناراحتی تصمیم به خودکشی گرفته و برای همین 
بیرون از خانه رفته و متادون تهیه و مصرف کرده بود.
شوهر فاطیما در جایی از اظهاراتش گفته بود وقتی بعد از 
تهیه متادون به خانه بازگشت صدای خس خس نفس های 
فاطیما را شنیده و این یعنی دخترم هنوز زنده بوده است.

شاید همان موقع اگر به کمکش می رسید و اورژانس 
خبر می کرد الان دخترم زنده بود.مادر فاطیما در ادامه 
گفت: همان شب دامادم از خانه بیرون می آید و ظاهرا 
می خواست برادرش را ببیند که در مسیر به دلیل مصرف 
متادون،کنترل ماشین را از دست داده و تصادف کرده بود.
به همین خاطر راهی بیمارستان شد.مادر مقتول در حالی 
که تقاضا دارد رسیدگی به پرونده قتل دخترش سرعت 
بیشتری داشته باشد می گوید: یک سال از قتل دخترم 
می گذرد و در این مدت نوه من هنوز نمی داند مادرش 
فوت کرده است.پزشکی قانونی علت تامه مرگ دخترم را 
خفگی اعلام کرده و برای همین نمی توانم تصور کنم که 
عصبانیت لحظه ای در دعوای زن و شوهری باعث بروز 
این حادثه شده است.من و پدر فاطیما به عنوان اولیای 
دم پرونده تقاضای قصاص داریم و از دستگاه قضایی تقاضا 
دارم روند رسیدگی به پرونده را سرعت بخشد.بنا بر این 
گزارش، رسیدگی به پرونده قتل فاطیما به زودی در شعبه 

۱۱ کیفری انجام خواهر شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از دستگیری 
قاچاقچی سابقه دار حشیش در شرق تهران خبر داد.
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، 
اظهار کرد: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران دستگیری یکی از سوداگران سابقه دار و حرفه ای 
موادمخدر در شرق پایتخت را در دستور کار قرار دادند.وی 

افزود: ماموران با انجام اقدامانت گسترده پلیسی و تحقیقات 
محلی در نهایت مخفیگاه و محل اعمال مجرمانه وی را در 
شهرستان بومهن شناسایی و با رصد فعالیت های لحظه به 
لحظه متهم دریافتند نامبرده به تازگی مقادیر قابل توجهی 

حشیش را پس از خریداری از مرز های شرقی کشور به 
مخفیگاه خود منتقل کرده تا در فرصتی مناسب اقدام به 
توزیع آن کند.سرهنگ حسنوند تصریح کرد: با هماهنگی 
مقام قضائی تیم های عملیاتی پلیس به محل مورد نظر 

اعزام و طی یک عملیات مشترک و هماهنگ با همکاری 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ویژه شرق تهران در 
اقدامی ضربتی و غافلگیرانه موفق شدند متهم را دستگیر 
و در بازرسی از محل ۲۴ کیلوگرم حشیش را کشف کنند.

وی افزود: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه 
به مقر پلیس منتقل و ضمن انجام تحقیقات تکمیلی جهت 

سیر مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع شد.

قتل خانم آرایشگر تهرانی با  هاونگ به دست شوهرش

دستگیری توزیع کننده حشیش در بومهن

آگهی فقدان سند مالکیت

استشهادیه  تسلیم  با   1400/8/22 مورخ   1045026863 شماره  وارده  طی  اصالتا  منصوری  سارا  خانم 
گواهی امضا به شماره 9309 مورخ 1400/8/12 دفترخانه 1048 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 18008 فرعی از 2 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 2948 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی 
حسین  فرزند  منصوری  سارا  مالکیت  مالکیت  مشخصات  مربع  متر   51/67 مساحت  به  تهران  استان  تهران 
صادره از تهران به شماره ملی0080773265 با جز سهم 3 از کل6 به عنوان مالک سه دانگ از ششدانگ به 
شماره مستند 9348 مورخه1392/12/13 دفترخانه986 تهران موضوع سند اصلی به شماره چاپی 751040 
لذا مراتب در  به علت جابجایی مفقود گردیده  در دفتر128 صفحه 70 ذیل ثبت 16147 ثبت گردیده است 
اجرای تبصره یک ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن ویا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم می گردد.
14581 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 129 فرعی از 3795 اصلی 

خانم اکرم نوری طلب برابر تقاضای وارده شماره 140085601054021058 مورخ 1400/7/18 با تسلیم دو برگ 
با اعلام  استشهادیه مصدق ذیل شماره 21615 مورخ 1400/7/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 222 تهران 
این که مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 129 فرعی از3795 اصلی 
مفروز و مجزا شده از41 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 0 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
خاوران تهران استان تهران به مساحت 42/72 متر مربع متن ملک که مقدار 4/50 متر مربع آن در هنگام 
نوسازی جز گذر خواهد شد مشخصات مالکیت مالکیت اکرم نوری طلب فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه 
100146 تاریخ تولد 1331/3/4 صادره از همدان دارای شماره ملی 3870985305 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 29665 تاریخ 1399/4/28 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1222 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 418688 سری ه 

سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301054024553 ثبت گردیده است.
14580 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حامد هاشمی مزینانی اصالتا و بوکالت از زهرا و سکینه و مریم و سمانه وعلی اصغر و علیرضا و غلام علی همگی 
رضایی جو و فاطمه رضا برابر وکالت نامه شماره 14594 مورخ 1398/5/24 دفترخانه 1217 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
مصدق ذیل شماره 12989 مورخ 1400/7/11 دفترخانه 1217 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 128 متر مربع به شماره 5668 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 458  فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 12 تهران که ذیل شماره 33161 صفحه 61 دفتر جلد180 املاک با شماره چاپی 658859 به نام عنایت اله تره 
کار ثبت و صادر شده است سپس ششدانگ مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 100605 مورخ 1373/6/2 دفترخانه451 
تهران به اسماعیل رضایی جو منتقل گردیده است سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 9309972744900108 
مورخ 1393/1/27 شعبه نهم مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف شهر سمنان فوت نموده و وراث حین الفوت وی 
عبارتند از زهرا و سکینه و مریم و سمانه وعلی اصغر و علیرضا و غلام علی همگی رضایی جو فرزندان متوفی و فاطمه 
قطعی شماره 14596  برابر سند  ثبت  مورد  از ششدانگ  مشاع  دانگ  مقدار سه  باشند سپس  می  متوفی  همسر  رضا 
به علت  به حامد هاشمی مزینانی منتقل گردیده است  از طرف وراث مذکور  مورخ1398/5/24 دفترخانه1217 تهران 
جابجایی مفقود گردیده است و به موجب درخواست بوارده شماره 1078022342 مورخ1400/7/12 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانونث بت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت 
آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و 

عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14576 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اول  طبقه  در  واقع  تفکیکی  اول  قطعه  مسکونی  آپارتمان  دستگاه  یک  واعیان  عرصه  ششدانگ  مالکیت  سند 
به پلاک ثبتی 412313 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده از 412249 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 
تهران به مساحت 52/56 متر مربع به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت 35/76 متر مربع واقع در 
زیرزمین اول با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن 
ذیل دفتر357 و صفحه 359 به شماره چاپی 187374 بنام مژگان شریفی ثبت و صادر و تسلیم شده است و به موجب 
اسناد 129026-1393/9/25 و 133712-1398/8/16 دفترخانه53 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد حال نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 973376- 1400/8/17 دفترخانه 388 
تهران گواهی گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدو 
رالمثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
14575 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای البرز بنی سلیمان شیبانی) مالک(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 979085 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1418 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا 
به شماره وارده 25019540 مورخ 1400/6/31 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به مساحت139/54 
متر مربع قطعه 63 تفکیکی بانضمام پارکینگ به مساحت 24/36 متر مربع قطعه 9 تفکیکی واقع در زیرزمین دوم و انباری به مساحت 7/46 
متر مربع قطعه 57 تفکیکی واقع در زیرزمین اول به پلاک 45696 و 45697 و 45698 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3470 
و3471 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل ثبت 106824 صفحه 73 دفتر 806 به شماره چاپی 505304 به نام دکتر محمدعلی صدر 
ثبت و صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 8810 مورخ 84/11/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 499 حوزه ثبتی 
تهران به مالک فوق الذکر انتقال یافته است به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 
ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.دفتر بازداشتی مبنی بر عدم بازداشت یا قید 

مراتب بازداشت در متن
14583 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسین آبادی برابر وکالتنامه شماره 61799 مورخ1400/8/15 دفتر827 تهران از طرف آقای علیمردان زارعی مرتضائی 
و با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 22875 مورخ 1400/8/16 مورد تایید دفتر827 تهران و درخواست وارده به شماره 25480-

00 مورخ 1400/8/16 مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت 67/75 متر 
مربع به شماره 99991 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل ثبت 306873 صفحه 505 دفتر1896 به شماره چاپی 
15860 سری الف77 بنام خانم مهین حاجی نوروز صادر وتسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره 60214 مورخ 1385/10/2 
دفتر736 تهران به آقای علیمردان زارعی مرتضائی انتقال یافته و در اثر سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد  در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و 

عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق  مقررات اقدام خواهد شد.
14584 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم آرزو تاجیک فیلستان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده با شماره شناسه 
یکتا 140085601026031476 رمز تصدیق به شماره 525196 مورخ 1400/9/11 دفترخانه1222 تهران طی درخواست وارده شماره 31476 مورخ 
1400/9/14 به علت مفقودی تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر  
آگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 8278 فرعی از42 اصلی مفروز و مجزا شده 
از1714 فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه سوم و واقع در بخش11 ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 75/87 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه هشتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1714 فرعی از42 اصلی به مساحت 75/87 هفتاد وپنج متر و 
هشتاد و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت جنوب غربی طبقه سوم که 1/41 یک متر و چهل و یک دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه یک به مساحت 2/97 به حدود اربعه شمالا در دو قسمت به طول های یک متر و سی و نه سانتیمتر یک متر و یک سانتیمتر اول 
و دوم دیواریست اول و دوم به خیابان ده متری و دوربرگردان شرقا به طول یک متر و شصت و شش سانتیمتر درب و دیوار است به محوطه مشاعی 
جنوبا بطول دو متر و دو سانتیمتر دیواریست مشترک به انباری مسکونی قطعه دو غربا به طول هفتاد و هشت سانتیمتر دیواریست به خیابان ده 
متری و دوربرگردان پارکینگ قطعه 9 به مساحت10/67 واقع در طبقه -1 به حدود اربعه شمالا به طول دو متر و بیست سانتیمتر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است شرقا به طول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا بطول دو متر و بیست سانتیمتر 
خط فرضی به محوطه مشاعی است غربا به طول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است به پارکینگ مسکونی قطعه 
8 مشخصات مالکیت مالکیت ارزو تاجیک فیلستان فرزند محمد شماره شناسنامه 42625 تاریخ تولد 1367/4/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0080240161 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 8531 تاریخ 1396/7/18 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1331 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 943792 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 
139620301026031935  ثبت گردیده است. بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 139620401026000114 تاریخ 27-1396/3/2 :9 
ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فو ق الذکر به علت سهل انگار ودرخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظر 
ف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14582 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عنایت اله شعبانی به عنوان نماینده بانک ملت طی نامه شماره 944-63404 مورخ 1400/8/22 بانک ملت 
شعبه هجرت با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
4930 و 4931 مورخ 1400/9/13 دفترخانه 1107 تهران طی درخواست وارده 1023026790 مورخ 1400/9/15 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 
نام و نام خانوادگی بانک ملت مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 39545 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 61 متر مربع 
که 3/98 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت غرب طبقه سه به شماره 39545 فرع یاز126 اصلی قطعه 31 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از721 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 31 تفکیکی به مساحت 
11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین شش بانضمام انباری قطعه 31 تفکیکی به مساحت 4 متر مربع واقع 
در سمت غرب زیرزمین پنج به شماره  چاپی 743106 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023054309 به نام بانک ملت 
صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم ای نآگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14579 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد طاهری افشاری برابر وکالت نامه شماره 34062-1400/9/16 دفترخانه 1537 تهران به وکالت 
تاریخ  به شماره ترتیب 26585 و 26584  ارایه دو برگ استشهادیه مصدق  از آقای اصغر قاسمی مالک اصالتا ضمن 
1400/9/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 1537 تهران منضم به درخواست وارده شماره 032172 با اعلام اینکه به علت 
اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 122/75 متر مربع در سمت 
بانضمام  تهران   11 بخش  در  واقع  اصلی  از33  فرعی  ثبتی 3027  پلاک  به شماره  تفکیکی   25 قطعه  دو  طبقه  جنوب 
پارکینگ قطعه 25 و انباری قطعه 25 که ذیل ثبت الکترونیکی 139920301026005737 سند مالکیت به شماره چاپی 
بانک  برابر سند رهنی 22989-99/6/22 دفترخانه 689 تهران در رهن  بنام اصغر قاسمی صادر گردیده و   686563
پارسیان قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده رو زا زتاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا 
سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصوتر پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر 

وتسلیم خواهد گردید.
14578 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای توحید مسعودی اصل به موجب وکالتنامه شماره 51293 مورخ 97/4/26 دفترخانه 764 تهران از طرف علی شهبازی مراد با اعلام 
گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 9071 دفترخانه 1256 تهران طی درخواست 
وارده 19905 موورخ 1400/8/16 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی شهبازی مراد مالک شش دانگ2- شماره پلاک 4731/5518 واقع در بخش 
شش تهران 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت ششدانگ یک باب خانه در یک قطعه زمین 
به مساحت 47/32 متر مربع به شماره پلاک ثبتی 5518 فرعی از4731 اصلی مفروز ومجزی شده از قطعه 1887 بانکی شماره 1683 
فرعی از اصلی نامبرده واقع در بخش شش تهران ذیل ثبت 827972 صفحه 277 دفتر املاک590 به شماره چاپی 139456 ب91 نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام مهیار ودادی مرند وذیل ثبت 23561 صفحه 314 دفتر املاک 191 به شماره چاپی 139455ب91 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام احسان ودادی مرند صادر وتسلیم شده است و سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره 
17768 مورخ 1397/4/13 دفترخانه شماره 1091 تهران به آقای علی شهبازی مراد منتقل و به موجب سند رهنی شماره 17770 مورخ 
1397/4/13 دفترخانه1091 تهران و سند رهنی 17769-1397/4/13 دفتر1091 تهران در رهن بانک مسکن شعبه مستقل قرار گرفته 
است به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انشتار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به 

خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
14577 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی از شناسایی ۲زن 
مسافر نما که رانندگان خودروهای مسافر کش را 
به محل های خلوت هدایت و سایر اعضای باند از 
این رانندگان زورگیری می کردند، خبر داد.سرهنگ 
کارآگاه »علی عزیزخانی« بیان داشت: ۳۰ تیر ماه 
۱۴۰۰ پرونده ای با عنوان سرقت به شیوه زورگیری 
برای کشف جرم و رسیدگی تخصصی از سوی مقام 
قضائی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ارجاع شد. به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: بدوا از 
شاکی پیرامون موضوع تحقیق اظهار داشت ساعت ۱۰ 
صبح ۲۹ تیر ماه در سه راه آذری با خودروی شخصی 
خود به همراه ۲ نفر مسافر خانم در حال تردد بودم 
که یک دستگاه خودروی پراید سفید مسیر بنده را 

مسدود و با تهدید چاقو موبایل و عابر بانکم را سرقت 
و متواری شدند و ۲ نفر خانمی که به عنوان مسافر 
سوار خودور بودند نیز از خودرو پیاده و بدون درنگ 
از صحنه خارج شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
پرونده به تیم مبارزه با سرقت های به عنف پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی ارجاع گردید و با اخذ اظهارات 
دقیق از شاکی سرنخ های متعددی از متهمان به دست 
آمد که با کنار هم قرار دادن آنها مشخص شد هر 
۲ خانمی که به عنوان مسافر سوار خودروی شاکی 
شده اند با سارقان همدست بوده اند. رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: در ادامه محرز شد 
سارقان با بهره گیری ازاین ۲  خانم شکات را به عنوان 
طعمه قرار داده و آنها را به مکان های خلوت کشانده 

و نقشه سرقت را به اجرا در می آورند که با هوشیاری 
و زکاوت کارآگاهان تمامی اعضای باند شناسایی 
می شوند.سرهنگ عزیزخانی افزود: متهمان به نام های 
»محمد، علی، عزیز، فرزانه و ناهید« شناسایی و در 
ادامه با احصاء تصاویر و دعوت از شاکی برای شناسایی 
متهمان، وی اعلام داشت که این ۲ خانم همان نفراتی 
هستند که قبل از سرقت سوار بر خودرو شده اند و 
طی هماهنگی با مرجع قضائی »محمد، علی و عزیز« 
در شهر قدس دستگیر شد. رئیس پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در پایان گفت: با اعتراف صریح 
هر ۲ متهم روانه زندان شدند و اقدامات تکمیلی و 
تحقیقات تخصصی برای شناسایی سایر شکات و 

دستگیری سایر متهمان با جدیت ادامه دارد.

زورگیری خشن ۲ زن تهرانی با چاقو از مردان مسافرکش

با هوشیاری و تلاش ماموران انتظامی قشم یک 
کلاهبردار سایبری با ۷میلیارد ریال کلاهبرداری، در 
این شهرستان شناسایی و دستگیر شد.سردار غلامرضا 
جعفری اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی کلاهبرداری و اغفال وی، موضوع به طور ویژه 
در دستور کار کارشناسان پلیس امنیت اطلاعات و 
امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت.به گزارش 
رکنا، وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و 
اشراف اطلاعاتی و تحقیقات گسترده موقعیت متهم را 
در کمتر از ۲۴ساعت شناسایی و در یک اقدام ضربتی 
و غافلگیرانه دستگیر و جهت اقدامات تکمیلی به یگان 
انتقال دادند.  این مقام انتظامی هرمزگان با اشاره به 

اینکه متهم فوق از طریق شبکه های اجتماعی تحت 
عنوان طلا فروش با انجام تبلیغ فروش طلا و جواهرات 
و ایجاد صندوق امانات در قبال سپرده طلا و جوهرات 
به میزان مبلغ انها وام پبشنهاد می کرده، تصریح کرد: 
متهم در سایت های شرط بندی طعمه های خود که 
اغلب زنان متاهل بوده را شناسایی و پس از ایجاد 
ارتباط و اعتماد سازی و دریافت اطلاعات شخصی 
آنها و با هک نمودن موبایل نامبردگان و تهیه عکس 
و فیلم اقدام به اخاذی و کلاهبرداری از آنها می کرده 
است.سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: متهم از 
طریق کارت های بانکی افراد با شگرد بالا بردن معدل 
حساب بانکی تا کنون از افراد زیادی در استان ها و 

شهرستان های مختلف کشور با ترفند های مشابه 
اخاذی و کلاهبرداری نموده که طبق اظهارات وی 
قبل از دستگیری حدود ۲۰ فقره شکایت از ایشان 
در مراجع قضایی ثبت شده است.وی با بیان اینکه 
متهم دستگیر شده در بازجویی های فنی بعمل امده 
به ۷میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کرد ، خاطر 
نشان کرد : برابر دستور مقام قضایی مبنی بر انتشار 
تصویر متهم در رسانه ها، چنانچه احدی از شهروندان 
توسط این متهم مورد کلاهبرداری و اخاذی قرار 
گرفته می تواند با مراجعه به دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان قشم نسبت به تنظیم شکایت و 

پیگیری موضوع اقدام کنند.

شناسایی و دستگیری کلاهبردار 7میلیاردی در قشم

خلیل اله برزنونی دادستان عمومی و انقلاب گلبهار 
گفت: ۲۲زن و مرد که دریک مجلس پارتی مختلط 
در شب شهادت حضرت زهرا )س(، دریک باغ ویلا 
در گلمکان به رقص و پایکوبی پرداختند،دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، وی گفت: به موجب گزارش 
واصله مبنی بر برگزاری مراسم پارتی در یکی از باغ 
ویلا های منطقه گلمکان بلافاصله با دستور دادستانی 
و با حضور چندین اکیپ از ماموران انتظامی ۲۲زن 
ومرد که در حال پایکوبی ورقص بوده دستگیر و 
مقادیرزیادی مشروبات الکلی از آنان کشف وضبط 
گردید.برزنونی گفت: در این مجلس لهو و لعب 

متهمان مبادرت به شرب خمر و رقص و پایکوبی 
کرده که با توجه به هنجارشکنی و نادیده گرفتن 
حرمت شب های سوگواری وایام دهه فاطمیه کلیه 
متهمان بازداشت و محل باغ ویلا نیز پلمپ گردید 
و یقینا اشد مجازات در انتظار متهمان خواهد بود.
دادستان عمومی و انقلاب گلبهار گفت: در مراقب 
از فرزندانشان بیشترکوشا باشند، چراکه ممکن است  
افرادی در کمین انان بوده تا با هدف دایر کردن مراکز 
فساد و فحشا آنان را به دام انداخته و به  تباهی 
و فساد بکشانند.وی گفت: سوءاستفاده کنندگان از 
جوانان این نوع افعال و رفتار های مجرمانه را  در 

پوششی ظاهرا متعارف و قانونی مانند برگزاری 
جشن تولد  انجام می دهند و عده ای را فریب داده 
و در  مجلس  پارتی مختلط دور هم جمع نموده 
و با فراهم ساختن ابزار لهو و لعب دیگران را نیز در 
ارتکاب جرایم مختلف از جمله شرب خمر، استعمال 
مواد مخدر و. مشارکت دهند.برزنونی گفت: بهتر 
است  این نظارت ها به ویژه در زمانی که فرزندان  
دور از خانه هستند تقویت شود.وی گفت:دادستانی به 
عنوان مدعی العموم با هرگونه هنجارشکنی خصوصا 
با حرمت شکنان در ایام شهادت وایام حزن واندوه 
ائمه اطهار با شدت هرچه تمامتر برخورد خواهدکرد.

بازداشت ۲۲ زن و مرد در پارتی شبانه

پسرجوان که با پرتاب نارنجک دستی در شب چهارشنبه سوری باعث مرگ یکی 
از هم محله ای هایش شده بود با ردیابی های ۱۰ ماهه پلیس استان البرز دستگیر 
شد.به گزارش رکنا ،  این حادثه خونین شامگاه ۲۶ اسفند پارسال و همزمان با 
برگزاری مراسم چهارشنبه سوری در مهر شهر کرج رخ داد.پسر ۱۸ ساله ای به  نام 
فرید که تعدادی نارنجک دستی همراه داشت با دیدن یکی از هم محله ای هایش 
که پسری ۱۶ ساله بود نزدیک وی رفت تا با پرتاب نارنجک او را بترساند اما 
انفجار ناگهانی نارنجک ها در دستان پسر نوجوان منجر به قطع دست خودش 
و جراحت شدید پسر نوجوان شد. به دنبال این حادثه دلخراش هر دو پسر به 
بیمارستان منتقل شدند اما فرید وقتی در بیمارستان متوجه شد پسر نوجوان بر اثر 
جراحت های شدید جان باخته است با وجود اینکه خودش  در این حادثه انگشتان 
دستش قطع شده بود پا به فرار گذاشت؛با شکایت خانواده مقتول بلافاصله تیمی 

از کارآگاهان جنایی پلیس البرز تشکیل شد و فرید تحت تعقیب پلیس قرار گرفت 
اما مشخص شد وی از خانه و محل زندگی اش فرار کرده است با این حال ردیابی ها 
ادامه داشت تا اینکه بعد از ۱۰ ماه کارآگاهان سرنخ دستگیری متهم را در اصفهان 
پیدا کرده و سرانجام در مخفیگاهش دستگیر شد.این متهم پس از انتقال به اداره 
پلیس آگاهی استان البرز درهمان بازجویی های اولیه لب به اعتراف گشود و گفت: 
مدتی قبل از این حادثه با امید بر سر موضوعی اختلاف پیدا کرده بودیم و آن شب 
می خواستم با پرتاب نارنجک ها او را بترسانم اما فکر نمی کردم این اتفاق بیفتد. 
فرید اظهار داشت زمانی که قصد پرتاب نارنجک را داشته در حالت عادی نبوده و 
تمرکز نداشته به نحوی که نارنجک در دستانش منفجر و انگشتانش هم قطع شده 
است. وی در ادامه مدعی شد در این ۱۰ ماه آواره و سرگردان شهرها بوده اما در 

نهایت در اصفهان دستگیر شده است.

پایان 1۰ ماه فرار عامل قتل با نارنجک در مهرشهر


